
DAGSORDEN 
 

Bestyrelsesmøde Ulveskov 
 
28.01.2025 
17:00 – 19:00  
 
 
Tilstede: Daniel, Paula, Carina, Anitta og Krie. 
Afbud:  Tulle 
 

17:00 – 17:30 Siden sidst 
 
Introduktion og forventningsafstemning fra Anitta. 
Anitta præsenterer kort sig selv og fortæller om hendes 
forventninger til samarbejdet i Ulveskov. Anitta står for 
åbenhed og ærlighed. Vi kommer længst med opgaven 
hvis vi for sagt højt når noget fylder. Derfor opfordrer 
hun forældre til at kontakte hende, hvis der er noget 
der fylder. Vi hjælper bedst hinanden hvis vi tager 
tingene lige så snart de opstår. 
 
Evaluering af tidligere arrangementer og planlægning af 
kommende arrangementer 
Vi har i huset evalueret på Luciaoptog, halloween, 
juleklippedag og julegudstjeneste.  
Vi har besluttet at gentage disse arrangementer igen i 
2025. Vi vil være undersøgende på om nogle forældre i 
huset har mulighed for at hjælpe med enten æbleskiver 
eller risengrød til efter julegudstjeneste, så vi sikrer 
flere voksne afsted sammen med børnene.  
Vi vil generelt prøve, at række mere ud til forældre for 
at bede om hjælp, da vi ved vi har en god 
forældregruppe, som meget gerne vil byde ind.  
 
De kommende arrangementer der er på programmet er 
følgende;  
Fastelavn, Ugle-tur, Karneval, Ryå-dag, forældrekaffe 
og arbejdsdag. 
Vi har for nu aflyst den kommende forældrekaffe dag, 
men kun for at udskyde den, da vi ønsker at gentænke 
konceptet for forhåbentligt at kunne motivere flere 
forældre til at deltage.  
Der kommer nærmere information om de enkelte 
arrangementer når vi kommer tættere på.  
 
Tur for de ældste og evt. gallafest?  
Huset har et forslag omkring at ændre på den årlige 
juletur for førskolebørnene. Vi vil i stedet gerne give de 
ældste en anden tur fx et legeland og så afholde en 
gallafest for alle børnehavens børn engang i maj 
måned. 
Forældrebestyrelsen er positivt stemt omkring dette. 
 
 

 



17:30 – 18:00 Pædagogisk Tilsyn 
Der har været et pædagogisk tilsyn tilbage i oktober 
måned ’24. 
I forlængelse heraf er der udarbejdet en tilsynsrapport, 
som vi går igennem og fortæller lidt om, hvilke tiltag og 
refleksioner besøget har givet os. 
 
Rapporten er gennemgået. Der er allerede inden 
bestyrelsesmødet sat nogle tiltag i gang for at skabe 
mere struktur og overblik i hverdagen for børnene. Der 
er bl.a. fokus på mikro overgange i hverdagen, børn i 
ventepositioner og hvordan rammesat leg kan hjælpe 
stille børn i gang på legepladsen. 
Rapporten vil blive offentliggjort på hjemmesiden 
herefter. Vi opfordrer alle forældre til at læse rapporten 
og endelig komme og stille spørgsmål, hvis der er noget 
man undrer sig over.  
 

 

18:00 – 19:00 Planlægning 
Forældremøde i april/maj 
Forældrebestyrelsen er kommet med input til hvad 
forældremødet skal indeholde og hvad der har fungeret 
godt sidste gang. 
Der skal være valg til bestyrelsen. Carina og Paula vil 
gerne fortsætte. Daniel går ud af bestyrelsen. Der skal 
findes 1-2 nye medlemmer.  
 
Indholdet til forældremødet kan bl.a. være i det store 
fælles men også noget på stuerne, altså delt op i 
vuggestue og børnehave. Der er forslag om dilemma 
kort til at starte samtaler mellem forældrene og på 
denne måde kan vi som institution også få nogle emner 
på banen, som kan fylde i hverdagen. 
Der er usikkerhed omkring hvilken hverdag der vil passe 
bedst ift. at få så mange til at deltage som muligt. Vi 
prøver med en kort afstemning med en seddel i 
garderoben, hvor forældrene kan melde ind og så 
vælger vi den hverdag, der har fået flest stemmer.  
 
 
 
 

 

Evt. Bekymringer i forældregruppen 
 

Der har det sidste stykke været en udtrykt bekymring i 
forældregruppen omkring den større udskiftning der 
sker lige nu blandt de voksne i huset.  
Vi er som ledelse meget opmærksom på at der er en 
stor udskiftning lige nu, men at det også er en 
nødvendig proces for at finde de bedste voksne til at 
varetage børnenes hverdag i huset.  
Desværre så bliver vi nogle gange ramt af personale 
som skal videre i livet enten pga. rejser, studie eller 
andet arbejde. Det er et vilkår vi lever under, som så 
mange andre daginstitutioner. 
Vi er meget bevidste om, at ansætte nogle voksne som 
har tidligere erfaring fra dagtilbud, og som også 

 



kommer med en god portion livserfaring. Derudover 
bestræber vi os også mod at give alle børn en kendt og 
tryg voksen i løbet af dagen. Derfor vil forældrene også 
opleve, at vi bytter rundt i huset og hjælper hinanden 
på tværs af huset.  

 
Vi vil som ledelse generelt opfordrer forældregruppen til 
at komme med de bekymringer der fylder og de 
oplevelser de har, så vi kan hjælpe hinanden med at 
løst tingene på en ordentlig og konstruktiv måde 
igennem dialog.  
 

 

  
 
  

 

 


